Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления Роскомнадзора по Тульской области на 2012-2013 годы
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в соответствии с Распоряжением Роскомнадзора от 29.06.2012 № 22 «О Плане противодействия коррупции Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2012-2013 годы»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Роскомнадзора по Тульской области на 2012-2013 годы (далее – План).

2. Помощнику руководителя В.Е.Самаричеву:

2.1. Копию утверждённого Плана в срок до 01.08.2012 представить в Управление организационной работы Роскомнадзора;
2.2. Обеспечить представление в Управление организационной работы Роскомнадзора информации о ходе выполнения плана противодействия коррупции Управления на 2012-2013 годы один раз в полугодие (за 15 дней до окончания отчётного периода).

3. Начальникам структурных подразделений принять меры по безусловному выполнению мероприятий плана.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на помощника руководителя В.Е.Самаричева.

Руководитель                                                                                       А.А.Малышев

Самаричев В.Е.

(4872) 33-27-22